
BURS BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
 
(Belge tarihleri, başvuru tarihinden en fazla 3 ay önceye ait olmalıdır) 
 

1- ÖSS Sınav Sonuç Belgesinin fotokopisi veya web çıktısı (Yeni girişli öğrenciler için) 
2- Nüfus Müdürlüğü’nden ailenin Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği 
3- Kirada oturanlar için Kira Kontratı ve Banka Dekontu 
4- Öğrencinin rapora bağlı engelli olma durumu varsa belgesi 
5- Anne veya Babası resmi görevde iken sakat kalan, şehit olan ve 2828 sayılı kanunun hükmüne 

göre devlet himayesinde veya koruyucu aile himayesinde olanların resmi belgesi veya noterden 
onaylı fotokopisi 

6- Gelir Beyanı ile ilgili olarak: 
a- Çalışan Annenin ve Babanın, İşyerinden Onaylı Maaş Belgesi 
b- Gelir vergisine tabi ise, Vergi Levhası’nın noter tasdikli fotokopisi 
c- Emekli ise, emekli oldukları Sosyal Güvenlik Kurumundan alınmış maaş miktarını gösterir 

belge veya web çıktısı* 
d- Muafiyete tabi çiftçiler için muhtardan onaylı belge 
e- Muafiyete tabi olmayan çiftçiler için Tarım Bakanlığı veya Ziraat Odası’ndan onaylı belge 

7- Çalışmayan Anne, Baba için Bağ-Kur, E. Sandığı ve SSK’da kayıtlı olmadıklarını gösterir belge 
veya web çıktısı** 

8- Aileyle birlikte oturan 18 yaşını aşkın kardeşler için: 
a- Askerde iseler Askerlik Durum Belgesi 
b- Okuyor iseler  (Açıköğretim Fakültesi, Lisans ve Yüksek Lisans öğrencisi kardeşler dahil)  

okumakta oldukları kurumdan Öğrenci Belgesi 
c- Aynı zamanda çalışıyor iseler İşyerinden Onaylı Maaş Belgesi 
d- Çalışmayan kardeşler için Bağ-Kur, E. Sandığı ve SSK’da kayıtlı olmadıklarını gösterir 

belge veya web çıktısı** 
  
 

* BAĞ-KUR, E.SANDIĞI, SSK EMEKLİ AYLIK MAAŞ BİLGİSİNİ GÖSTERİR WEB SAYFALARI 
 
BAĞ-KUR  http://uygweb.sgk.gov.tr/BagkurEmekliBilgileri/AylikPrim.htm  
E. SANDIĞI  http://app.sgk.gov.tr/aylikbilgisi/ 
SSK             http://app.sgk.gov.tr/Emaas/ 
 
 
 
** BAĞ-KUR, E. SANDIĞI, SSK’YA KAYITLI OLUNMADIĞINI GÖSTERİR WEB SAYFALARI 
 
BAĞ-KUR        http://app.sgk.gov.tr/SigortaliTescilSorgulama4B/hosgeldiniz.do  
                                (döküm yazan yer tıklanarak pdf formatındaki dosyanın çıktısı alınacak) 
E. SANDIĞI   http://app.sgk.gov.tr/SigortaliTescilSorgulama4C/hosgeldiniz.do 
SSK    http://app.sgk.gov.tr/sicilsorgulama/hosgeldiniz.do 
   (döküm yazan yer tıklanarak pdf formatındaki dosyanın çıktısı alınacak) 
 
 
NOT: Belgeleri eksik olan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.  
Belgelerin orijinal olması zorunludur, fotokopi ve faks geçerli evrak değildir. 
 
Burs Ofisi, Güney Kampus Genel İdare Binası’nda giriş katındadır. 
Tel: 0212 359 71 43     Fax: 0212 359 71 44   E-mail: finaid@boun.edu.tr 
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